АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1. от 04.06.2024 №  28
с. Вожгалы

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:040207:188

     В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением  главы муниципального образования Вожгальского сельского поселения  от 20.05.2024 № 1 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта  капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:040207:188»,  Правил землепользования и застройки муниципального образования Вожгальское сельское поселение  Куменского района Кировской области, утвержденных решением Вожгальской сельской Думы от 14.05.2018 № 13/49, заключения об итогах публичных слушаний от 29.05.2024  администрация Вожгальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в части сокращения минимальных отступов от  южной  границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения здания, строения сооружения, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 м до 0,5 м, со стороны улицы Советская в целях определения места допустимого размещения здания, строения сооружения, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 5 м до 0,5 м, применительно к земельному участку с кадастровым номером 43:14:040207:188, расположенному в  Кировской области, Куменского района, с.Вожгалы, ул.Советская, (заявитель Решетников Александр Михайлович), зона малоэтажной и среднеэтажной жилой застройки (Ж-1).
   2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте               Вожгальского сельского поселения.

Глава Вожгальского
сельского поселения                                                          А.И. Пушкарев